2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.10.2023
	№
	 2551

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Вохтожское от 06.06.2019 № 145 «О введении режима
чрезвычайной ситуации»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       во исполнение решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Грязовецкого муниципального округа от 19.10.2023 № 18
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Вохтожское, изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:
«В целях предотвращения нарушения условий предоставления медицинской помощи, обеспечения пожарной безопасности, профилактике и осуществлении обеспечения общественного порядка и безопасности граждан, предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного начального, общего, основного образования, сохранения условий жизнедеятельности людей, проживающих                            в населённых пунктах расположенных вдоль Монзенской железной дороги ввести режим функционирования «Повышенная готовность» с установлением уровня реагирования «Местный» с 01.11.2023 до особого распоряжения».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              на начальника территориального управления Вохтожское Р.В. Алексеева.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2023.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                              С.А. Фёкличев
image10.png

image1.png